<sup>h</sup> Chilo in Diog. Laert. lib. i. sect. 71. p. 44. (mihi) saith, Sibi non esse conscium in tota vita ingratitude<sup>s</sup> : una tamen re se modice moveri, quod cum semel inter amicos illi judicandum esset, neque contra jus agere aliquid vellet, persuaserit amico judicium a se provocaret, ut sic nimirum utrumque et legem et amicum servaret. - This was his injustice of which he repented.

<sup>s</sup> Laertius has *ὅτι οὐδὲν ἐνομιλῆν ἄνευ τῆς ἐν τῷ φίλῳ*. Sibi non essi conscium in tota vita præter rationem quidquam egisse. (T. C.)